
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.13.2016 

 

 

Uchwała Nr XXXI/235/16 

               Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

   z dnia 31.08.2016 r. 

 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Budowa 

przejścia dla pieszych w ul. Kłosowskiego do ogródka jordanowskiego przy ul. 

Marii Dąbrowskiej w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla inwestycji pn. „Budowa 

przejścia dla pieszych w ul. Kłosowskiego do ogródka jordanowskiego przy ul. Marii 

Dąbrowskiej w Krakowie”. 

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

      Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

         Marek Ziemiański 

Uzasadnienie:  

Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych jest niezbędna ze względu na 

wzmożony ruch samochodów oraz fakt że Ogródek Jordanowski jest oddzielony od 

osiedla dość ruchliwą ulica z miejscami postojowymi ograniczającymi widoczność. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

      Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

         Marek Ziemiański 


